wego radzcy tajnego Ko chan o w a, dla wypracowania
projektu do prawa o rozszerzeniu sfery działalności ad
ministracyjnej, rozpoczyna w tych dniach swoje czyn
ności. Zadaniem komisyi ma być połączenie w jedno
prawodawstwo wszystkich wyjątkowych praw i uchwał
wydanych od roku 1877, jako to: ukazu z 9 (21
sierpnia 1878 r. o podsądności praw wynikających z
przestępstw przeciwko osobobom urzędującym i opofu
władzy; ukazu z dnia 5 (17) lutego 1879 r. wydanego
po eksplozji w pałacu Zimowym, który rozszerzył zna
cznie władzę jenerał-gubernatorów itd.

— W niedzielę wybuchł w Mińsku pożar) Który
dotychczas nie został przytłumiony. Spłonęło przeszło
500 domów.

z< WŁOCHY.
* Florencya. Przy wybprach do Rady miej